
 

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ   МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН   ИУМÆЙАГ   

АХУЫРАДОН  –  ЛИЦЕЙ 

__________________________________________________________________________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ – ЛИЦЕЙ г.ВЛАДИКАВКАЗА 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 83 
 

  от     01 сентября 2020  г.                                                          г. Владикавказ 

 

«Об организации питания детей в МБОУ – лицей г.Владикавказа  

в 2020 – 2021 учебном году» 

 

 В целях упорядочения работы по организации питания учащихся в 

2020 – 2021 учебному году,  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Микоэльян Н.Б. , заместителя директора по ВР, 

ответственной за организацию питания в МБОУ – лицей 

г.Владикавказа. 

2. Микоэльян Н.Б., ответственной за организацию питания ежедневно 

до 14.00  предоставлять информацию заведующей  производством 

школьной столовой о количестве учащихся, которые будут охвачены 

горячим  питанием на следующий день. 

3. Микоэльян Н.Б. обеспечить организацию приема пищи учащихся, 

получающими бесплатное питание. 

4. Утвердить: 

1.План по совершенствованию организации школьного питания в 

МБОУ – лицей г.Владикавказа на 2020 – 2021 уч.г. (Приложение 1). 

2.План работы по организации здорового питания  в МБОУ – лицей 

г.Владикавказа на 2020 – 2021 уч.г. (Приложение 2). 

3.Программа развития  и совершенствования организации школьного 

питания на 2020 – 2023 г.г. (Приложение № 3). 

 

 
  

 


